様式第１号（第５条関係）

補助金交付申請書

令和  年  月  日

丹波市長 林  時彦 様

 住  所

                  氏  名

                  電話番号

                  電子メール

 令和   年度において軟弱野菜等栽培ハウス設置事業を下記のとおり実施し

たいので、丹波市軟弱野菜等栽培ハウス設置補助金交付要綱第５条の規定に基

づき申請いたします。

記

１ 補助金交付申請額                  円

２ 事業の概要

○設置目的 ・軟弱野菜等の栽培（    ）

        ・灌水設備    （     ）

○ハウス設置面積     ㎡ ＝ 間口   ｍ × 奥行  ｍ

○ハウスの構造等 本体施設 ・ビニール・合成樹脂版 ・ネット

                 ・ガラス ・その他（     ）

               附帯施設 ・あり ・暖房・換気・その他（    ）

                ・なし

○既存の所有ハウスの総面積      ㎡

３ 事業の着手予定年月日      令和   年   月  日

  事業の完了予定年月日      令和   年  月  日

４ 添付書類

  ・設計図面    ・設置位置図   ・ハウス利用計画書（別紙）

   ・見積書（２者） ・収支予算書（別紙） ・着工前写真

※設置場所が借地の場合、３年以上の利用権設定がされていること。

収  支  予  算  書

１ 収入の部

科    目 予  算  額 摘    要

自己資金 円

市補助金 円 ① + ②

計 円

２ 支出の部

科    目 予  算  額 摘    要

パイプハウス設置費     円
     ×１／４

 ≒     円(上限 50万) ①

灌水設備設置費            円
     ×１／３

 ≒     円(上限 30万) ②

計 円

（注）

１ 収支の計はそれぞれ一致する。

２ 市補助金は、見込み額を記入する。（1,000円未満切捨て）

軟弱野菜等栽培ハウス利用計画表

 栽培者 住 所  丹波市               番地

氏 名

 ハウス設置場所  丹波市               番地

 出 荷 先(予定)

 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日  ３年間利用計画

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月

10

月

11

月

12

月

作

物

名

栽

培

期

間

【記入例】令和〇年〇月〇日 ～ 令和〇年〇月〇日  ３年間利用計画

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月

10

月

11

月

12

月

作

物

名

栽

培

期

間

        トマ ト

小松 菜  R5

スイ

―ト

コン

  きゅ うり

ほう

れん

草  R6  枝豆    春菊

チン

ゲン

サイ  R7ネギ R7

枝豆